（様式５）

 年 月 日

利用実績報告書

大阪市こども青少年局長 様

委託事業者

次のとおり外国語通訳を行いましたので、報告します。

対象者名

通訳言語

派遣日    年   月   日

待ち合わせ時間

通訳終了時間

   ：   ～   ：

同行場所

通訳を行った行政手続

き等

次回利用日時等 待ち合わせ日時      年   月   日      ：

待ち合わせ場所

同行場所

その他連絡事項

上記のとおり、行政手続き等の通訳を受託事業者が実施しました。

対象者氏名（サイン）